

VIPFlight A/S

Andkærvej 14

7100 Vejle

CVR-nr. 10 08 21 45

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIPFlight A/S
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 10 08 21 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Birgitte Christensen, formand
Brian Christensen
Niels Lindeborg Johansen

Direktion

Brian Christensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med udlejning af og drift af fly, herunder flyaktiviteter generelt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 211.960, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.281.954.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(139.765)	(37.850)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(239.765)	(137.850)
Finansielle indtægter	2	0	447
Finansielle omkostninger	3	<u>(39.354)</u>	<u>(28.883)</u>
Resultat før skat		(279.119)	(166.286)
Skat af årets resultat	4	<u>67.159</u>	<u>34.216</u>
Årets resultat		<u>(211.960)</u>	<u>(132.070)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(211.960)</u>	<u>(132.070)</u>
		<u>(211.960)</u>	<u>(132.070)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		300.000	400.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.446
Andre tilgodehavender		21.191	0
Udskudt skatteaktiv	6	<u>1.631.057</u>	<u>1.615.431</u>
Tilgodehavender		<u>1.652.248</u>	<u>1.665.877</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.652.269</u>	<u>1.665.927</u>
Aktiver i alt		<u>1.952.269</u>	<u>2.065.927</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		781.954	993.914
Egenkapital	7	<u>1.281.954</u>	<u>1.493.914</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		647.815	553.883
Anden gæld		22.500	18.130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670.315</u>	<u>572.013</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>670.315</u>	<u>572.013</u>
Passiver i alt		<u>1.952.269</u>	<u>2.065.927</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	993.914	1.493.914
Årets resultat	0	(211.960)	(211.960)
Egenkapital 31. december 2016	500.000	781.954	1.281.954

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 1.631 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen. Det indregnede aktiv kan henføres til, at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er koncernledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	447
	<u>0</u>	<u>447</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.885	28.883
Andre finansielle omkostninger	469	0
	<u>39.354</u>	<u>28.883</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(15.626)	(34.216)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(51.533)	0
	<u>(67.159)</u>	<u>(34.216)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.619.715</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.619.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.219.715
Årets nedskrivninger	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.319.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>300.000</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(1.615.431)	(1.581.215)
Hensat i året	<u>(15.626)</u>	<u>(34.216)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>(1.631.057)</u>	<u>(1.615.431)</u>

Materielle anlægsaktiver	(290.337)	(268.337)
Skattemæssigt underskud	(1.340.720)	(1.347.094)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.631.057</u>	<u>1.615.431</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>1.631.057</u>	<u>1.615.431</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.631.057</u>	<u>1.615.431</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med DRT Holding ApS og tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor DRT A/S for alt mellemværende med Sydbank.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DRT Holding ApS, Andkærvej 14, 7100 Vejle